



Uttarakhand Renewable Energy Development Agency (UREDA)

Energy Park Campus, Industrial Area, Patel Nagar, Dehradun

Ph. 0135-2521553, 2521387, M: 9897415957

E-mail: spv.uredahq@gmail.com

E- Procurement/EOI Notice

Bid Identification No- 01/UREDA/MSSY/2023-24

1	Name of Work	Expression of Interest (EOI) for empanelment of the firms for design, manufacture, supply, erection, testing, commissioning and maintenance during 5 years guarantee & CMC period of various prescribed capacity of Grid connected Solar Power Plant under "Mukhyamantri Saur Swarojgar Yojana" in the State of Uttarakhand
2	Date & Time of availability of Bid Document in the Portal	26/01/2024 from 11:00 AM
3	Last Date & Time for receipt of bids in the portal	08/02/2024 up to 05:00 PM
4	Last Date & Time for receipt of Performance security and tender cost in original at UREDA Hq Dehradun	09/02/2024 up to 03:00 pm
5	Date of opening of Eoi	09/02/2024 at 03:30 pm
6	Name & Address of the Officer inviting the bid	Director, UREDA

Further details can be seen from the e-procurement portal <https://uktenders.gov.in>.

Details of subsequent addendum/corrigendum/cancellation etc. shall be available on portal <https://uktenders.gov.in>.

Director, UREDA

"Save Energy in Personal and National interest"



ट

उत्तराखण्ड अक्षय ऊर्जा विकास अभिकरण (उरेडा)

ऊर्जा पार्क परिसर, इण्डस्ट्रियल एरिया, पटेल नगर, देहरादून

दूरभाष:- 0135-2521387, 2521553, फ़ैक्स:- 0135-2521386

[http: www.ureda.uk.gov.in/E-mail: spv.uredahq@gmail.com](http://www.ureda.uk.gov.in/E-mail: spv.uredahq@gmail.com)

ई-निविदा / "अभिरुचि की अभिव्यक्ति" सूचना

निविदा सूचना सं०-01/UREDA/MSSY/223-24

1.	कार्य का नाम	"अभिरुचि की अभिव्यक्ति" (ई0ओ0आई0) के माध्यम से उत्तराखण्ड राज्य में "मुख्यमंत्री सौर स्वरोगार योजना" के अन्तर्गत निर्धारित क्षमता के ग्रिड कनेक्टेड सोलर पावर प्लान्ट्स के डिजायन, निर्माण, आपूर्ति, स्थापना, टेस्टिंग, कमीशनिंग एवं 05 वर्षिय गारंटी एवं सी0एम0सी0 अवधि में रखरखाव हेतु फर्मों को सूचीबद्ध किया जाना।
2.	निविद प्रपत्र के पोर्टल में उपलब्धता की दिनांक व समय	दिनांक 26.01.2024 को पूर्वाह्न 11:00 बजे
3.	पोर्टल में निविदा प्राप्ति की अन्तिम दिनांक व समय	दिनांक 08.02.2024 को अपराह्न 05:00 बजे
4.	उरेडा मुख्यालय पर मूलरूप में परफॉरमेन्स सिक्योरिटी एव निविदा फीस जमा करने की अन्तिम दिनांक व समय	दिनांक 09.02.2024 को अपराह्न 03:00 बजे
5.	ई0ओ0आई0 खोलने की दिनांक व समय	दिनांक 09.02.2024 को अपराह्न 03:30 बजे
6.	निविदा आमंत्रित करते वाले अधिकारी का नाम व पता	निदेशक, उरेडा।

अधिक जानकारी ई-प्रोक्यूरमेंट पोर्टल <https://uktenders.gov.in> से प्राप्त की जा सकती है। भविष्य में सम्बन्धित संशोधन/निरस्तीकरण आदि के विवरण उक्त वेबसाइट से प्राप्त किये जा सकते हैं।

निदेशक, उरेडा।

"स्वहित एवं राष्ट्रहित में ऊर्जा बचायें"